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W Kijowie odbył się finał 62. Konkursu Piosenki Eurowizja.
Wygrał go Salvador Sobral z Portugalii. W finale konkursu
wzięło  udział  26  krajów,  m.in.  Belgia,  Holandia,  Izrael,
Węgry,  Włochy,  Bułgaria,  Niemcy,  Cypr,  Szwecja,  Wielka
Brytania,  Armenia,  Hiszpania,  Chorwacja,  Francja  i
Azerbejdżan.  Polskę  reprezentowała  Kasia  Moś  z  piosenką
„Flashlight”. Faworytem Eurowizji 2017 wśród internautów oraz
bukmacherów  był  od  początku  reprezentant  Włoch,  Francesco
Gabbani.

Tegoroczna Eurowizja odbywała się w Kijowie. Ukraina została
gospodarzem konkursu po tym, jak piosenkarka Jamala z piosenką
„1944”  wygrała  ubiegłoroczny  finał  w  Szwecji.  Służba
Bezpieczeństwa  Ukrainy  zabroniła  reprezentantce  Rosji  Julii
Samojłowej  przyjazdu  do  ukraińskiej  stolicy  na  finał
Eurowizji. W związku z tym Rosja wycofała się z konkursu.
Problemów nie robiono reprezentantce Bułgarii, która również
występowała na Krymie.

Występ ubiegłorocznej zwyciężczyni konkursu – Jamali – został
przyćmiony przez gołe pośladki Policja zatrzymała ukraińskiego
prowokatora Witalija Sediuka, który podczas finału „Eurowizji
2017”  w  Kijowie  zdjął  spodnie  na  scenie.  Grozi  mu  za  to
pozbawienie wolności do lat pięciu, powiedział minister spraw
wewnętrznych Ukrainy Arsen Awakow.

Młody  człowiek  z  flagą  Australii  wbiegł  na  scenę  podczas
występu  na  konkursie  Jamali,  zwyciężczyni  zeszłorocznej
Eurowizji i zdjął spodnie. Jak się wyjaśniło, był to ukraiński
prankster, znany ze swoich wypadów na różnych imprezach.

„W odpowiedzi na pytania na temat idioty, który pokazał goły
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tyłek  przed  200  milionami  telewidzów:  Serdiuk  to  obywatel
Ukrainy.  Z  jego  słów  wynika,  że  w  czasie  występu  naszej
Jamali,  postanowił  zrealizować  swoje  hobby,  ponieważ
„nieoficjalnie pracuje jako prowokujący dziennikarz” – napisał
Awakow na „Faсebooku”.

Według słów ministra, Serdiuk, który okazał sprzeciw policji,
został  zatrzymany  zgodnie  z  paragrafem  „chuligaństwo”.  W
poniedziałek jego dalszy los określi sąd. „A na razie ten
wstyd  państwa  może  realizować  swoje  „hobby”  w  izolatce
więzienia” – powiedział Awakow.

Według danych mediów, w 2016 roku podczas Tygodnia Mody w
Paryżu Serdiuk próbował pocałować pośladki Kim Kardashian. W
2012 roku na premierze filmu „Ludzie w czerni – 3” w Moskwie
Ukrainiec podszedł bardzo blisko do Willa Smitha ze słowami
„ja twój największy fan” i próbował go pocałować, za co został
spoliczkowany przez aktora.
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